
UCHWAŁA NR XX/157/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zwiększenia majątku Szkoły Podstawowej im. majora Henryka Sucharskiego 
w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), Rada Miejska
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorski - Szkoły 
Podstawowej im. majora Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim o wartość telewizora 
marki Sharp 32", model LC-32X20E o wartości początkowej 1,22 zł brutto (słownie: jeden 
złoty 22/100).

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym protokołem 
przekazania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 390DB1A0-544C-402D-B7E3-4A607E7761BE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim zwróciła się z prośbą
o nieodpłatne przekazanie telewizora znajdującego się na wyposażeniu Urzędu Miejskiego
w Drawsku Pomorskim. Telewizor zostałby wykorzystany do modernizacji
i unowocześnienia systemu monitoringu działającego na terenie szkoły.

Telewizor marki Sharp nie jest używany w urzędzie, dlatego jego przekazanie jest
uzasadnione.

Id: 390DB1A0-544C-402D-B7E3-4A607E7761BE. Podpisany Strona 1




